様式第４号（第１０条関係） № Ｃ-1

　草津市長　様

　〒　525－8588

代表者 　住所　　　　草津市草津三丁目１３番３０号

ﾌﾘｶﾞﾅ 　ｸｻﾂ　 ﾀﾛｳ

氏名 　草津　太郎 　　印

電話　 （　077　）561－2324

　おとこのりょうりきょうしつ　たびまる

 　男の料理教室　たび丸

　収入合計（①＋②）

240,000

1,000

　支出合計（①＋②＋③）

72,000

168,000

1,000

決

算

収
入

241,000 （円／年）

草津市立地域まちづくりセンター自主教室実績報告書

　○○年　○月　○日

　　下記のとおり、平成○○年度草津市立地域まちづくりセンター利用団体としての活動実績を報告い
たします。

記

（ふ り が な）

（円／年）

草　津

 会　  員　  数 　　　　　１０　人　うち市内在住、在勤者数　　　　7　人

学  習　実  績

団　　体　　名

登録センター名 まちづくりセンター

参　加　者　数 １回あたり　平均　８　人 延べ参加者数　　３５２人／年

毎月平均　　４回／月 　　　合計　　　　　　４２回／年

 会          費 　有（　　 ２，０００円　/　１年 ・ １月 ・ １回　あたり  ） ・  無

 　講師・助言者名

　※複数名おられる場合は、
　　 内訳等分かるように
　　 ご記入ください。

　住所　大津市○○町一丁目○番○号　　氏名　大津　次郎

　講師・助言者謝金　（　　６，０００円　／　１回あたり　）

内
訳

　①会費 （円／年）

　②その他（預金利息等）

支
出

241,000 （円／年）

内
訳

　①謝金 （円／年）

　②運営経費 （円／年）

（円／年）　③その他（親睦会お茶代）

６月○日
９月○○日

・地域まちづくりセンター主催の食育講座へ、
　講師を派遣し、郷土料理の伝承を行った。
　６月○日　　４名講師派遣
　９月○○日　３名講師派遣

７人

地域まちづくりセンターが実施する事業への参加実績

月　日

１０月○日

・ふれあいまつり、啓発ブースへの出展し
「滋賀の郷土料理」を来場者へ提供。

・全体の片付けに参加。

8人

内　容 参加人数